
СК ‚‚Младост‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ћалић Алекса 2009 87 90 177

Мишић Стефан 2011 91 88 179

Дрљача Вук 2010 86 89 175

СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ацимовић Михајло 2012 84 86 170

Баштовановић Марко 2013 74 84 158

Јовановић Вукашин 2009 85 83 168

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Борисављевић 2010 86 74 160

Дамјан Недимовић 2010 76 80 156

Марко Пећиновски 2010 80 86 166

СК,,Black Horse,,
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Павле Кнежевић 2011 82 82 164

Младен Малешевић 2011 74 83 157

Максим Ботка 2009 72 64 136

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Огњен Бунчић 2009 92 89 181

Никола Флора 2009 60 74 134

Оливер Зораје 2011 62 76 138

СД ‚‚Јединство‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Лука Радуловић 2011 80 70 150

Јован Буквић 2012 69 73 142

Тодор Ћобрић 2011 59 67 126

5.

Панчево

453 5.

6.

Стара Пазова

418 6.

3.

Пландиште

482 3.

4.

Сомбор

457 4.

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

1.

Инђија

531 1.

2.

Сремска Митровица

496 2.



СД ‚‚Јединство‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Софија Адамовић 2009 84 88 172

Вања Теофиловић 2010 92 91 183

Љубица Танацковић 2009 91 87 178

СД ‚‚Стражилово‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Кристина Исаковић 2012 83 82 165

Теодора Рајков 2009 85 83 168

Дуња Агбаба 2009 83 86 169

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Кристина Балог 2009 84 81 165

Милица Алексовски 2010 80 80 160

Хелена Томаш 2009 83 76 159

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Ана Неговатовић 2010 75 81 156

Ана Петковић 2013 84 80 164

Елена Флора 2013 78 80 158

СК ‚‚Уљма‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Дуња Влашић 2009 79 84 163

Петра Бранков 2010 78 80 158

Мирела Медић 2009 61 62 123

СД ‚‚Врбас‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Наумов Бранислава 2010 74 64 138

Мирковић Ања 2011 67 68 135

Буруџија Милица 2010 69 70 139

412

444

Врбас

478

Пландиште

484

Панчево

502

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

Стара Пазова

533

Сремски Карловци



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 92 89 181

2 Мишић Стефан 2011 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 91 88 179

3 Ћалић Алекса 2009 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 87 90 177

4 Дрљача Вук 2010 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 86 89 175

5 Ацимовић Михајло 2012 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 84 86 170

6 Јовановић Вукашин 2009 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 85 83 168

7 Марко Пећиновски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 80 86 166

8 Павле Кнежевић 2011 СК,,Black Horse,, Сомбор 82 82 164

9 Богдан Влашић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 78 85 163

10 Баштовановић Марко 2013 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 79 84 163

11 Вања Борисављевић 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 86 74 160

12 Душан Николић 2011 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 78 81 159

13 Младен Малешевић 2011 СК,,Black Horse,, Сомбор 74 83 157

14 Дамјан Недимовић 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 76 80 156

15 Даниел Ивановић 2010 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 80 75 155

16 Лука Радуловић 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 80 70 150

17 Милан Бабић 2010 Стражилово Ср. Карловци 67 75 142

18 Јован Буквић 2012 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 69 73 142

19 Данијел Балог 2011 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 71 71 142

20 Оливер Зораје 2011 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 62 76 138

21 Максим Ботка 2009 СК,,Black Horse,, Сомбор 72 64 136

22 Никола Флора 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 60 74 134

23 Милош Ћирић 2013 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 68 65 133

24 Тодор Ћобрић 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 59 67 126

25 Аћимовић Сергеј 2011 СК,,Black Horse,, Сомбор 50 67 117

26 Брдар Никола 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 51 58 109

27 Ђорђе Купрешанин 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 66 57 109

28

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Вања Теофиловић 2010 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 92 91 183

2 Љубица Танацковић 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 91 87 178

3 Софија Адамовић 2009 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 84 88 172

4 Ивана Анчић 2012 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 85 86 171

5 Дуња Агбаба 2009 СД ‚‚Стражилово‚‚ Сремски Карловци 83 86 169

6 Теодора Рајков 2009 СД ‚‚Стражилово‚‚ Сремски Карловци 85 83 168

7 Кристина Исаковић 2012 СД ‚‚Стражилово‚‚ Сремски Карловци 83 82 165

8 Кристина Балог 2009 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 84 81 165

9 Ана Петковић 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 84 80 164

10 Дуња Влашић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 79 84 163

11 Милица Алексовски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 80 80 160

12 Анђела Мандић 2009 СК,,Black Horse,, Сомбор 83 77 160

13 Хелена Томаш 2009 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 83 76 159

14 Елена Флора 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 78 80 158

15 Петра Бранков 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 78 80 158

16 Ана Неговатовић 2010 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 75 81 156

17 Анастација Крајина 2011 СК "Младост" Инђија 80 73 153

18 Миона Миливојевић 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 77 75 152

19 Марина Зелић 2010 СО,,Каролина Стрела,, Бечеј 80 71 151

20 Киршнер Милана 2010 СК,,Black Horse,, Сомбор 73 76 149

21 Милица Галичић 2010 СК "Младост" Инђија 77 72 149

22 Буруџија Милица 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 69 70 139

23 Наумов Бранислава 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 74 64 138

24 Мирковић Ања 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 67 68 135

25 Мирела Медић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 61 62 123

26 Дуња  Петровић 2012 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 54 58 112

27 Јована Фиљка 2012 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 52 52 104

28 Анђела Цветковић 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 50 52 102

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА



СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јован Кондић 2009 90 86 176

Оливер Зораје 2011 84 75 159

Огњен Бунчић 2009 85 91 176

СК ‚‚Уљма‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Петар Панић 2009 81 73 154

Ђорђе Купрешанин 2010 62 58 120

Огњен Бељин 2009 84 81 165

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Борисављевић 2010 64 56 120

Дамјан Недимовић 2010 63 66 129

Марко Пећиновски 2010 37 31 68

3.

Пландиште

317

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ       ПИШТОЉ

1.

Панчево

511

2.

Уљма

439



СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Петра Папић 2011 81 73 154

Ивана Анчић 2012 69 61 130

Ана Неговановић 2010 82 70 152

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Кристина Балог 2011 68 61 129

Милица Алексовски 2010 82 66 148

Хелена Томаш 2013 67 57 124

401

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ       ПИШТОЉ

1.

Панчево

436

2.

Пландиште



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 85 91 176

2 Петар Панић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 89 87 176

3 Јован Кондић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 90 86 176

4 Вања Дербаков 2011 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 85 84 169

5 Огњен Бељин 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 84 81 165

6 Оливер Зораје 2011 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 84 75 159

7 Данијел Ивановић 2010 СК "Младост" Инђија 73 83 156

8 Дамјан Недимовић 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 63 66 129

9 Ђорђе Купрешанин 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 62 58 120

Вања Борисављевић 2010 СД "Плантекс 1981" Пландиште 64 58 120

10 Никола Флора 2009 СД "Панчево 1813" Панчево 64 47 111

11 Марко Пећиновски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 37 31 68

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПИШТОЉ



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Пача Анамарија 2012 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 76 80 156

2 Петра Папић 2011 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 81 73 154

3 Ана Неговановић 2010 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 82 70 152

4 Бјанка Јовандић 2009 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 77 71 148

5 Милица Алексовски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 82 66 148

6 Дуња Влашић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 70 65 135

7 Ивана Анчић 2012 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 69 61 130

8 Кристина Балог 2011 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 68 61 129

9 Хелена Томаш 2013 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 67 57 124

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПИШТОЉ


